
1 

 

   
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ 

 

 
                                     

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

 
Καβάλα, 24/07/2024 
             
Αριθμός Πρωτ.: 1349 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας    
Τηλέφωνο         
Fax                      
Πληροφορίες    
E- mail               

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ύδρας 10, Καβάλα 
65302 
2510 620459 
2510 620429 
Μιχαήλ Σκορδάς 
anka@ankavala.gr 

     Προς: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

 

Θέμα: 4η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 6031/02.12.2020 (ΑΔΑ: 6ΧΖΜ7ΛΒ-ΤΕ2) Απόφασης Ένταξης των 

Πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος Ι της παρούσας, στο Υπομέτρο 19.2 «Υλοποίηση δράσεων της 

τοπικής στρατηγικής ανάπτυξης» του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ «ΠΑΑ 2014-2020», στο 

πλαίσιο της 1ης  πρόσκλησης του τοπικού προγράμματος για παρεμβάσεις ιδιωτικού χαρακτήρα της ΟΤΔ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΔΠ CLLD/LEADER ΠΑΑ/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 4314/2014, ειδικά τα άρθρα 8 και 20, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση το ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» 

(Α΄265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, β) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

β) Του ν. 4914/2022, ειδικά το άρθρο 65, παρ. 19, για τη μετονομασία της ΕΥΕ ΠΑΑ 2014-2020 σε ΕΥΕ 

ΠΑΑ (Α’ 61), όπως ισχύει. 

2. Τους κανονισμούς, τις Αποφάσεις της Επιτροπής, το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 - 2020, 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



2 

α) Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1303/2013 «περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 

καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 

κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006». 

β) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1305/2013 για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 

Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.) και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του 

Συμβουλίου. 

γ) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2022 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη 

θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 

και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) 

αριθ. 1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 2022 και του 

κανονισμού (EE) αριθ. 1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης τα 

έτη 2021 και 2022. 

δ) Την υπ’ αρ. C (2015) 9170/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του 

προγράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης. 

3. Την υπ’ αριθ. 1065/19-04-2016 (Β’ 1273) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

με θέμα: «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει κάθε φορά. 

4. Την υπ’ αριθ. αριθ. 1337/4-5-2022 (Β’ 2310) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3083/04-08-2021 (Β’ 3702) υπουργικής απόφασης: Πλαίσιο υλοποίησης 

του Μέτρου 19, Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, υπομέτρα 19.2 και 19.4», όπως ισχύει κάθε φορά. 

5. Την υπ’ αριθ. 849/26-4-2022 (Β΄2169) Υ.Α. «Ορισμός Ομάδων Τοπικής δράσης ως Ενδιάμεσων Φορέων 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων του ΠΑΑ 2014 - 2020 και εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτές». 

6. Την από 14-06-2022 Σύμβαση Διασφάλισης Επιπέδου Ποιότητας Υπηρεσιών (ΣΔΕΠΥ) μεταξύ του 

ΟΠΕΚΕΠΕ και της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ.  

7.  Την υπ΄ αριθ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄5968) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης με θέμα: «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) 

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



3 

υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας 

δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - 

Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει κάθε φορά. 

8. Την υπ’ αριθ. 2635/20-9-2017 (Β 3313) Κοινή Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων και Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης «Περί πλαισίου λειτουργίας του 

Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία 

Τοπικών Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας περιόδου 

2014-2020», όπως ισχύει. 

9. Τη με αρ. πρωτ. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28-08-2017 επιστολή της ΕΥΚΕ «Οδηγίες και παρότρυνση τήρησης 

διαδικασιών προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων. 

10. Τις από 04/04/2016 αποφάσεις - συμπεράσματα της 1ης Συνεδρίασης της Επ. Παρακολούθησης του 

ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όσον αφορά τα κριτήρια επιλογής των συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 

ΠΑΑ 2014-2020, όπως ισχύουν. 

11. Την υπ’ αριθ. 154/22-01-2021 (Β 252) ΥΑ «Παράταση προθεσμιών των υπ΄ αρ. 13214/30-11-2017 

(B΄4268) και 13215/30-11-2017 (B΄ 4285) υπουργικών αποφάσεων», όπως ισχύει. 

12. Την με αρ. πρωτ. 14614/24.01.2019 πρόσκληση της ΟΤΔ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ για την 

υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014-2020. 

13. Την με αρ. πρωτ. 6031/02.12.2020 (ΑΔΑ: 6ΧΖΜ7ΛΒ-ΤΕ2) Απόφαση Ένταξης των Πράξεων στο 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την υπ’ αρ. πρωτ. 18891/11-01-2023 αίτηση του δικαιούχου ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και την υπ’ αρ. πρωτ. 18909/16-01-2023 Απόφαση του Προέδρου 

της ΕΔΠ  σχετικά με την 2η τροποποίηση του Τεχνικού Δελτίου της πράξης. 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ. 236/13-02-2024 αίτηση του δικαιούχου Τουνουσίδη Κυριάκου και την υπ’ αρ. πρωτ. 

424/12-03-2024 Απόφαση του Προέδρου της ΕΔΠ σχετικά με την 1η τροποποίηση του Τεχνικού Δελτίου 

της πράξης. 

16. Την υπ’ αρ. πρωτ. 738/26-04-2024 αίτηση του δικαιούχου ΑΛΕΞΟΥΔΗ Σ. - ΚΟΥΚΟΥΤΙΝΗΣ Β. Ο.Ε και την 

υπ’ αρ. πρωτ. 1044/04-06-2024 Απόφαση του Προέδρου της ΕΔΠ σχετικά με  την 5η τροποποίηση του 

Τεχνικού Δελτίου της πράξης. 

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



4 

17. Την υπ’ αρ. 06/ΠΡΑΚΤ.103/27.05.2024 απόφαση της ΕΔΠ του Τοπικού Προγράμματος της ΟΤΔ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ με θέμα «4η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 6031/02.12.2020 (ΑΔΑ: 

6ΧΖΜ7ΛΒ-ΤΕ2) Απόφασης Ένταξης των Πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος Ι της παρούσας, στο 

Υπομέτρο 19.2 «Υλοποίηση δράσεων της τοπικής στρατηγικής ανάπτυξης» του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ «ΠΑΑ 2014-2020», στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης του τοπικού 

προγράμματος για παρεμβάσεις ιδιωτικού χαρακτήρα της ΟΤΔ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

την 4η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 6031/02.12.2020 (ΑΔΑ: 6ΧΖΜ7ΛΒ-ΤΕ2) Απόφασης Ένταξης των 

Πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος Ι της παρούσας, λόγω: 

α) Αλλαγής στοιχείων των δικαιούχων: 

α.1) ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΚΕ (κωδ. ΟΠΣΑΑ 0030360402) 

Αλλαγή της επωνυμίας του δικαιούχου από «ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε «ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 

α.2) ΑΛΕΞΟΥΔΗ Σ ΚΟΥΚΟΥΤΙΝΗΣ Β Ο.Ε. (κωδ. ΟΠΣΑΑ 0030360198) 

Αλλαγή του τίτλου πράξης από «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΥΤΟΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ» σε 

«ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΗ ΚΥΡΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ» 

α.3) ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (κωδ. ΟΠΣΑΑ 0030360310) 

Αλλαγή της επωνυμίας του δικαιούχου από «ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ» σε «ALMONDO SUITES 

Ι.Κ.Ε.». 

β) Επικαιροποίησης του προυπολογισμού των πράξεων, σε συνέχεια των οικείων αποφάσεων του 

Προέδρου ΕΔΠ CLLD/LEADER ΠΑΑ/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας, σχετικά με την τροποποίηση των ΤΔΠ των 

δικαιούχων, ως εξής: 

α/α 

Αριθ Πρωτ. 
Απόφ. ΕΔΠ 
Τροπ/σης 

ΤΔΠ 

Κωδικός 
Ο.Π.Σ.Α.Α. 

Δικαιούχος Τίτλος Έργου 

Συνολικός 
Προϋπ/σμός 

(Προηγ. 
Απόφαση) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 
(Προηγ. 

Απόφαση) 

Συνολικός 
Προϋπ/σμός 

(Τρεχ. 
Απόφαση) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 
(Τρεχ. 

Απόφαση) 

1 
1044/ 

4-6-2024 
0030360198 

ΑΛΕΞΟΥΔΗ Σ 
ΚΟΥΚΟΥΤΙΝΗΣ Β ΟΕ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΗ ΚΥΡΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ 
ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ 294.092,74 191.160,28 292.417,58 190.071,42 

2 
1045/ 

4-6-2024 
0030360341 ΔΡΟΜΠΑΛΗ ΝΙΚΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟΥ - 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗ Ν. ΠΕΡΑΜΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 20.196,73 13.127,87 17.100,31 11.115,20 

3 
20281/ 

23-11-2023 0030360259 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΘΩΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  52.599,59 34.189,73 52.025,83 33.816,79 

4 
2375/ 

02-06-2021 
0030359871 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 32.462,78 21.100,81 32.178,27 20.915,88 

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



5 

5 
20283/ 

23-11-2023 
0030360099 

Σ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 75.292,75 48.940,29 74.824,79 48.636,11 

6 
18683/ 

06-12-2022 0030360402 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 595.506,36 327.528,49 595.506,35 327.528,49 

7 
20379/ 

05-12-2023 
0030360037 

ΚΑΡΚΑΜΕΤΣΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 11 ΚΛΙΝΩΝ 245.335,49 159.468,06 245.335,47 159.468,05 

8 18610/ 
18-11-2022 

0030359727 ΑΣΜΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ/ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙ
ΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 55.165,98 35.857,88 55.165,97 35.857,88 

Οι πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, τροποποιείται ο πίνακας εντασσόμενων πράξεων  (Παράρτημα Ι), ενώ 
κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. πρωτ. 6031/02.12.2020 (ΑΔΑ:6ΧΖΜ7ΛΒ-ΤΕ2) απόφαση ένταξης, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΕΔΠ CLLD/LEADER ΠΑΑ/ΕΠΑλΘ Ν. Καβάλας 

 

 

ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ Τ.Π. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  

Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Δικαιούχοι (σε ηλεκτρονική μορφή). 

2. ΕΥΔ(ΕΠ) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

3. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΣ ΚΑΠ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ / ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ / Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜ. ΑΝΑΦΟΡΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

 

Β. ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Οργανισμό Πληρωμών – ΟΠΕΚΕΠΕ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

2. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ)  (σε ηλεκτρονική μορφή)

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



6 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ Τ.Π. 

ΚΩΔ. ΣΑ: 082/1 

 

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

Υποδράση 19.2.1.1 : "Μεταφορά γνώσεων & ενημέρωσης στο γεωργικό και δασικό τομέα"         
1 0030359888 ΔΡΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΝΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕ. ΔΙ. ΒΙ. Μ. 2 - ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 17.344.17 17.344.17 0,00  
2 0030360297 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΟΜΕΑ ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ.- ΦΟΥΡΛΗΣ Γ. Ο.Ε. 14.670,32  14.670,32  0,00  
3 0030360013 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΓΝΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΣΤΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΟΜΕΑ NOVAPLAN IKE 15.646,44  15.646,44  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.1.1 47.660.93 € 47.660.93 € 0,00  
Υποδράση 19.2.1.2 : "Μεταφορά γνώσεων & ενημέρωσης σε ΜΜΕ αγροτικών περιοχών"  

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

1 0030360631 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΜΕ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ-ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΕΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ. ΦΟΥΡΛΗΣ Γ. Ο.Ε. 14.670,32  14.670,32  0,00  

2 
0030360068 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 2 - ΜΗΤΑΚΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
16.881,43 16.881,43 0,00 

3 0030359710 MENTORING ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΜΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ 19.840,00  19.840,00  0,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.1.2 51.391,75 51.391,75 0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΗΣ 19.2.1 99.052,68 99.052,68 0,00  
Υποδράση 19.2.2.3 : " Ενίσχυση επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής"  

1 0030359956 ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΣΤΗΝ 
Ν. ΠΕΡΑΜΟ Δ. ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

SANYA SIMOVA 198.509,95  198.509,95  0,00  

2 0030360198 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΗ ΚΥΡΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΙΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ ΑΛΕΞΟΥΔΗ Σ ΚΟΥΚΟΥΤΙΝΗΣ Β ΟΕ 190.071,42  190.071,42  0,00  

3 0030360617 ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΠΡΑΒΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

195.039,30  195.039,30  0,00  

4 0030359697 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΖΙΡΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 44.577,04  44.577,04  0,00  

5 0030360556 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ ΕΕΔΔ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ 

TONEV DIMITAR TONEVA RALITSA ΟΕ  115.932,18  115.932,18  0,00  

6 0030359673 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΕΛΕΜΕΣ KAI ΣΤΟΪΛΑ O.E. 74.934,68  74.934,68  0,00  
7 0030360594 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ Π ΜΕΝΤΖΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΠΕ 150.279,48  150.279,48  0,00  

8 0030360167 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 142.006,74  142.006,74  0,00  

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



7 

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

9 0030359758 ΙΔΡΥΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 98.510,89  98.510,89  0,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.2.3 1.209.861,68  1.209.861,68  0,00  

Υποδράση 19.2.2.4 : " Ενίσχυση επενδύσεων στους τομείς της βιοτεχνίας, οικοτεχνίας, χειροτεχνίας, παραγωγής ειδών μετά την 1η μεταποίηση, και του εμπορίου με  σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών 
στόχων της τοπικής στρατηγικής" 

1 0030359932 ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΣΟΥΛΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 196.488,60  196.488,60  0,00  
2 0030360211 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΦΟΙ ΣΙΩΠΗ Ο.Ε. 27.950,00  27.950,00  0,00  

3 0030359918 ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤ' ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΓΚΑΓΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 104.117,14  104.117,14  0,00  

4 0030360358 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ SUPER MARKET ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΘΕΟ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 48.308,33  48.308,33  0,00  

5 0030359994 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΙΑΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΦΕΡΗ,ΕΙΔΩΝ 
ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11.347,87  11.347,87  0,00  

6 0030360341 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟΥ - ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΡΟΜΠΑΛΗ ΝΙΚΗ 11.115,20  11.115,20  0,00  

7 0030359925 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΜΕ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΡΑΧΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 86.892,00  86.892,00  0,00  
8 0030360020 ΙΔΡΥΣΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23.361,21  23.361,21  0,00  

9 0030360563 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22.047,02  22.047,02  0,00  

10 0030360174 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΣΗΣ (E-SHOP) ΜΕ 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 113.952,95  113.952,95  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.2.4 645.580,32  645.580,32  0,00  
Υποδράση 19.2.2.5 : " Ενίσχυση επενδύσεων παροχής υπηρεσιών για την εξυπηρέτηση του αγροτικού πληθυσμού (παιδικοί σταθμοί, χώροι αθλητισμού, πολιτιστικά κέντρα κλπ) με σκοπό την 
εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής" 

1 0030359765 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΣΕ 119 ΚΛΙΝΕΣ. 

MEDISOL ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

190.406,85  190.406,85  0,00  

2 0030359680 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ "Η ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 

ΜΠΟΥΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 34.284,67  34.284,67  0,00  

3 0030360518 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45.937,58  45.937,58  0,00  
4 0030360259 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΩΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 33.816,79  33.816,79  0,00  
5 0030360389 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΨΥΛΛΙΔΟΥ 30.402,26  30.402,26  0,00  
6 0030359871 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20.915,88  20.915,88  0,00  

7 0030360488 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΕΛΑΦΡΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, ΤΡΑΚΤΕΡ ΜΕ 
ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΕΛΛΗ ΟΕ 16.111,21  16.111,21  0,00  

8 0030360228 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΣΕΜΠΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 78.662,40  78.662,40  0,00  
9 0030360099 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟΥ Σ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 48.636,11  48.636,11  0,00  

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



8 

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

10 0030360501 ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΗ ΘΥΜΩΝΙΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 51.505,70  51.505,70  0,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.2.5 550.679,45  550.679,45  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΗΣ 19.2.2 2.406.121,45  2.406.121,45  0,00  
Υποδράση 19.2.3.1 : " Οριζόντια εφαρμογή μεταποίησης, εμπορίας και/ή ανάπτυξης γεωργικών προϊόντων με αποτέλεσμα γεωργικό προϊόν με σκοπό την εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής 
στρατηγικής" 

1 0030359949 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ - ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΜΑΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 298.288,28  298.288,28  0,00  
2 0030359741 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΟΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 298.950,12  298.950,12  0,00  
3 0030360655 ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΨΑΛΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 99.713,92  99.713,92  0,00  

4 0030360365 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 
ΣΤΑΦΥΛΙ ΣΤΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 254.133,86 254.133,86 0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.3.1 951.086,18 951.086,18 0,00  
Υποδράση 19.2.3.3 : " Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής" 

1 0030360471 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΥΡΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ 
ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡOΧΗ ΝΕΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΑΕ 299.669,11  299.669,11  0,00  

2 0030360457 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 
ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΡΙΝΟΥ Δ. ΘΑΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ 360.500,87  360.500,87  0,00  

3 0030360440 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΥΤΟΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

Ι.ΑΞΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 291.349,39  291.349,39  0,00  

4 0030360402 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΣΤΗΝ ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

327.528,49  327.528,49  0,00  

5 0030360464 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑ ΟΦΡΥΝΙΟΥ Δ. ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

254.035,65  254.035,65  0,00  

6 0030360433 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΠΟΤΟΥ Δ. ΘΑΣΟΥ ΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ Ο.Ε 328.854,76  328.854,76  0,00  

7 0030360044 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΠΟΤΑΜΙΑ ΘΑΣΟΥ 

ΧΑΤΖΗΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 371.054,54  371.054,54  0,00  

8 0030360426 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

ΜΗΤΩΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 182.825,33  182.825,33  0,00  

9 0030360396 ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Δ. ΘΑΣΟΥ 

G.F.C. GRACELAND ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

271.729,71  271.729,71  0,00  

10 0030360037 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 11 ΚΛΙΝΩΝ  

ΚΑΡΚΑΜΕΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 159.468,05  159.468,05  0,00  

11 0030360532 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΚΑΣΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΚΑΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Ο.Ε 

171.186,66  171.186,66  0,00  

12 0030360181 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΞΙ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 

ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 263.316,76  263.316,76  0,00  

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ



9 

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

13 0030359901 ΙΔΡΥΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΝΤΟΥΝΙΑΠΙΛΕΝ ΑΝΝΑ 283.530,94  283.530,94  0,00  

14 0030360310 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΡΙΩΡΟΦΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 20 ΚΛΙΝΩΝ 

ALMONDO SUITES Ι.Κ.Ε. 329.983,30  329.983,30  0,00  

15 0030360273 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ & 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 

ASSETS SPARTAN IKE 300.348,97  300.348,97  0,00  

16 0030360112 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ NIKOLAY RYAHOV  160.653,88  160.653,88  0,00  

17 0030360648 
ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 

ΣΤΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 163.070,69  163.070,69  0,00  

18 0030360280 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ / 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΝΑΓΙΑ ΘΑΣΟΥ DYANKOV DYANCO 136.399,83  136.399,83  0,00  

19 0030359963 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΝΝΑ 204.863,21  204.863,21  0,00  
20 0030362079 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ-ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΤΑΣΣΟΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 103.866,21  103.866,21  0,00  
21 0030359970 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΑΦΟΙ ΤΖΙΤΖΙΟΥ Ο.Ε 368.715,05  368.715,05  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.3.3 5.332.951,40  5.332.951,40  0,00  
Υποδράση 19.2.3.4 : " Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης στους τομείς της βιοτεχνίας, χειροτεχνίας, παραγωγής ειδών μετά την 1η μεταποίηση και εμπορία με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της 
τοπικής στρατηγικής" 

1 0030360372 ΙΔΡΥΣΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ - ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ ΜΑΤΖΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 26.373,93  26.373,93  0,00  
2 0030360082 ΙΔΡΥΣΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΣΤΙΣ ΚΡΗΝΙΔΕΣ Α. ΣΑΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΚΕ 264.734,67  264.734,67  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.3.4 291.108,60  291.108,60  0,00  
Υποδράση 19.2.3.5 : " Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης επενδύσεων παροχής υπηρεσιών για την εξυπηρέτηση του αγροτικού πληθυσμού (παιδικοί σταθμοί, χώροι αθλητισμού, πολιτιστικά κέντρα κλπ) 
με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής" 

1 0030359727 ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ/ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΑΣΜΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 35.857,88  35.857,88  0,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.3.5 35.857,88  35.857,88  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΗΣ 19.2.3 6.611.004,06  6.611.004,06 0,00  
Υποδράση 19.2.7.3 : " Συνεργασία μεταξύ μικρών επιχειρήσεων για διοργάνωση κοινών μεθόδων εργασίας και την κοινή χρήση εγκαταστάσεων και πόρων καθώς και για την ανάπτυξη και/ ή εμπορία 
τουριστικών υπηρεσιών που συνδέονται με τον αγροτουρισμό" 

1 0036133505 ΦΟΡΟΥΜ ΠΑΓΓΑΙΟΡΑΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ «ΟΨΟΜΕΘΑ ΕΙΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΣ» 

53.063,40  53.063,40  0,00  

2 0036134687 ΚΟΙΝΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ MANAGEMENT - ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΦΩΝΟΥ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΟΜΙΝΑ ΤΣΟΤΡΑ 41.080,00  41.080,00  0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΔΡΑΣΗΣ 19.2.7.3 94.143,40  94.143,40  0,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΗΣ 19.2.7 94.143,40  94.143,40  0,00  

       

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΕΩΝ 19.2.1, 19.2.2, 19.2.3 και 19.2.7 9.210.321,59 9.210.321,59 0,00  
 

ΑΔΑ: 9Υ4Η46ΜΒΧΝ-7ΘΞ


		2024-07-24T10:52:31+0300
	Athens




